
 

 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

Istituto Comprensivo “N. Pisano”  
Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di Pisa Tel. 050 36632 -  Fax 050 311785                  

piic81400d@istruzione.it  http://icpisano.edu.it 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROT. N. 5169 PISA, 04/07/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO IL REGOLAMENTO DI CONTABILITÀ D.I. N. 129/2018; 

VISTO IL DL.VO N. 163/06 “CODICE DEGLI APPALTI”; 

VISTO IL DL.VO N. 50 DEL 18 APRILE 2016 “CODICE DEGLI APPALTI”; 

VISTA LA LEGGE 27/11/2006 N. 296 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI; 

VISTI I COMMI DA 149 A 158 DELL’ART. 1 DELLA LEGGE 24/12/2012, N. 228; 

VISTO IL REGOLAMENTO D’ISTITUTO CONTENENTE CRITERI E LIMITI PER LO SVOLGIMENTO 

DELL’ATTIVITÀ NEGOZIALE DA PARTE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO; 

VISTA LA DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 35 DEL 27/01/2022 DI APPROVAZIONE DEL 

PROGRAMMA ANNUALE PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2022; 

ACCERTATA LA NECESSITÀ DI PROCEDE ALL’ACQUISTO DEI SEGUENTI BENI: FATT.120/A NUTI 

ODA 6808307 CIGZ19365C94F CUPH59J21007040006  

CONSIDERATO CHE IL FINE PUBBLICO DA PERSEGUIRE È L’ACQUISTO DI MATERIALE 

INFORMATICO PER IL POTENZIAMENTO DELLE DIDATTICA DIGITALE; 

VISTA LA DISPONIBILITÀ DI BILANCIO; 

VISTE LE CONSIDERAZIONI TECNICHE APPRONTATE DALLA COMMISSIONE ACQUISTI; 

RITENUTO DI PROCEDERE IN MERITO; 

 

http://icpisano.edu.it/


 

 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

Istituto Comprensivo “N. Pisano”  
Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di Pisa Tel. 050 36632 -  Fax 050 311785                  

piic81400d@istruzione.it  http://icpisano.edu.it 
 

 

 

 

DETERMINA 

 

• DI AVVIARE, PER LE MOTIVAZIONI IN PREMESSA, IL PROCEDIMENTO PER L’AGGIUDICAZIONE 

DELLA FORNITURA DI FATT.120/A NUTI ODA 6808307 CIGZ19365C94F CUPH59J21007040006  

PER UN IMPORTO PRESUNTO DI € 863,00+IVA PER UN TOTALE DI € 1052,86; 

•DI SELEZIONARE GLI OPERATORI ECONOMICI MEDIANTE: 

ACQUISIZIONE IN ECONOMIA, AFFIDO DIRETTO; 

• DI ASSUMERE APPOSITO IMPEGNO DI SPESA PER UNA SOMMA COMPLESSIVA DI € 863,00 DA 

IMPUTARE ALL’ATTIVITÀ/PROGETTO A18 DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE 

DIDATTICA/ORGANIZZAZIONE AVVISO 28966/21 E CONTI 2/3/9 MATERIALE INFORMATICO € 

863,00 DEL PROGRAMMA ANNUALE 2022, CHE PRESENTA LA NECESSARIA COPERTURA 

FINANZIARIA. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. LUCIO BONTEMPELLI 

 

FIRMA DIGITALE DLGS.82/2005 

 

 

http://icpisano.edu.it/

		2022-07-21T12:24:50+0200
	LUCIO BONTEMPELLI




